关于资产管理计划管理人基本信息的公告

尊敬的投资者：

依据中信证券股份有限公司 2023 年 11 月 1 发布的《关于中信证券股份有限

公司管理的资产管理计划变更管理人的公告》，相关资产管理计划（大集合产品

及符合要求的存续私募资产管理计划）的管理人变更为中信证券资产管理有限公

司，管理人基本信息公告如下：

（一）法定名称：中信证券资产管理有限公司

（二）注册资本：100,000 万元

（三）注册地址：北京市丰台区金丽南路3号院2号楼1至16层01内六层1-288

室

（四）办公地址：北京市朝阳区亮马桥路 48 号中信证券大厦 16 层

（五）法定代表人：杨冰

（六）公司股东：中信证券股份有限公司（100%控股）

（七）董事、监事及高级管理人员信息：

姓名 职务

董事会成员

杨冰 董事长

刘曼 董事、总经理

张皓 董事

监事 周俊 监事

高级管理人员

刘曼 董事、总经理

王俊锋 董事会秘书

方兴 首席信息官

张国明 合规总监、首席风险官

李冏 财务负责人

特此公告。

中信证券资产管理有限公司

2023 年 11 月 2 日